TepeHTbeB AnekcaHap AneKcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-03/22/0171

02-03/22/0177

02-03/22/0178

02-03/22/0181

02-03/22/0182

02-03/22/0183

02-03/22/0235

02-03/22/0283

02-03/22/0269

02-03/22/0282

02-03/22/0130

02-03/22/0131

02-03/22/0172

02-03/22/0173

02-03/22/0297

02-03/22/0299

02-03/22/0305

02-03/22/0307

02-03/22/0170

02-03/22/0174

02-03/22/0338

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

00O OK BETA

000 OK BETA

00O OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

00O OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

000 OK BETA

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

13.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

31.10.2022

25.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

29.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

14.11.2022

22.12.2022

01.12.2022

15.12.2022

CBepeHun

TepeHTbeB AnekcaHap AneKcaHapoBuY

007059
09.12.2010
O6beKkT Bua .
onpepensaeMomn
OLLeHKM
CTOMMOCTH
Ouerka PbiHOYHan
obopynoBaHus
Ouerka PbiHOYHaA
obopypnoBaHus
Ouerka PblHOYHas
obopynoBaHus
OueHKa aBTO PblHOYHas
OueHka aBTo PbIHO4YHas
OueHka aBTO PblHOYHas
3eMenbHbIN PLIHOYHES
y4acToK -1 wT.
3eMesnbHbIf
yyacToK -16 PbiHOYHasa
WwT.
OueHka ycnyr PbIHO4YHas
Ouerika o PbiHOYHasa
busHeca
Ouenrka PblHOYHas
obopypnoBaHus
Ouerka PbiHOYHasa
obopynoBaHus
Ouenka PbiHOYHaA
obopypnoBaHus
Ouerka PbiHOYHaA
obopynoBaHus
OueHka ycnyr PbiHO4YHasa
OueHka ycnyr PbiHO4YHaAa
KBapTupa PbiHOYHaAa
OueHka ycnyr PbIHO4YHas
OueHKa aBToO PblHOYHas
Ouerka PbiHOYHaA
obopynosaHus
Ouerka PbiHOYHaA

6usHeca

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa busHeca



02-03/22/0340

02-03/22/0176

000 OK BETA

00O OK BETA

05.12.2022

08.12.2022

MomeweHne-1
wT

PbiHOYHasa

OueHka

PbiHOYHaA
obopypnoBaHusa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa
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