

**Терентьев Александр Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Терентьев Александр Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007059			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.12.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
02-03/22/0171	ООО ОК ВЕТА	04.10.2022	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0177	ООО ОК ВЕТА	26.10.2022	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0178	ООО ОК ВЕТА	28.10.2022	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0181	ООО ОК ВЕТА	03.10.2022	Оценка авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0182	ООО ОК ВЕТА	03.10.2022	Оценка авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0183	ООО ОК ВЕТА	13.10.2022	Оценка авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0235	ООО ОК ВЕТА	18.10.2022	Земельный участок -1 шт.	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/22/0283	ООО ОК ВЕТА	19.10.2022	Земельный участок -16 шт.	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/22/0269	ООО ОК ВЕТА	31.10.2022	Оценка услуг	Рыночная	Оценка бизнеса
02-03/22/0282	ООО ОК ВЕТА	25.10.2022	Оценка доли бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
02-03/22/0130	ООО ОК ВЕТА	01.11.2022	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0131	ООО ОК ВЕТА	02.11.2022	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0172	ООО ОК ВЕТА	02.11.2022	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0173	ООО ОК ВЕТА	29.11.2022	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0297	ООО ОК ВЕТА	18.11.2022	Оценка услуг	Рыночная	Оценка бизнеса
02-03/22/0299	ООО ОК ВЕТА	18.11.2022	Оценка услуг	Рыночная	Оценка бизнеса
02-03/22/0305	ООО ОК ВЕТА	21.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/22/0307	ООО ОК ВЕТА	14.11.2022	Оценка услуг	Рыночная	Оценка бизнеса
02-03/22/0170	ООО ОК ВЕТА	22.12.2022	Оценка авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0174	ООО ОК ВЕТА	01.12.2022	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/22/0338	ООО ОК ВЕТА	15.12.2022	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса

02-03/22/0340	ООО ОК ВЕТА	05.12.2022	Помещение-1 шт	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/22/0176	ООО ОК ВЕТА	08.12.2022	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества